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Verksamhetsberättelse för Gribbylunds Fastighetsägareförening u.p.a.   

Verksamhetsåret 2024  
 

 

Under det gångna verksamhetsåret är byggandet och invigningen av det nya hopptornet den stora 

händelsen bland årets aktiviteter  

  

Årsstämma  

          Föreningens årsstämma hölls den 17 april i Stora Lyktans sal.  

  

         Styrelse  

Under verksamhetsåret har 9 (nio) protokollförda styrelsemöten hållits.                          

  

Den nya styrelsens sammansättning har efter konstitueringen varit följande:   

  

Ordförande (vald av stämman)    Håkan Blonde  

Sekreterare      Inger Wijnbladh  

Kassör och vice ordförande  Petter S Tingström    

Ordinarie ledamot      Lars-Erik Andersson  

Ordinarie ledamot      Katharina Tibell  

Suppleant      Anders Forsman  

Suppleant       Erik Ingvarsson    

Suppleant       

  

Funktionärer:  

    Sara Fredriksson 

Bryggansvariga Källparksbryggan   Mats Lindwall, Fredrik Lilliesköld  

Bryggansvariga Lithanderbryggan   Anders Lundell, Vladimir Krasnov,   

Bryggansvariga Ungdomsbryggorna  

     

             Håkan Blonde, Andreas Börjes   

Tillsynsman hundbadet    Vladimir Krasnov  

  

Revisorer:       Revisorssuppleant 

Karin Vikner    Fredrik Lilliesköld 

Madeleine Sohlberg 

  

Valberedning:   

Erik Hooft 

  

Medlemmar  

Antalet medlemmar var vid årets början 331 och vid årets slut 335.  Styrelsens har under året haft 

en pågående värvningskampanj, som går ut på att dela ut en folder till alla nyinflyttade 

fastighetsägare i Gribbylund och berätta vad vi gör, samt erbjuda medlemskap i föreningen. 

Under året har vi därmed fått 23 nya medlemmar samtidigt som det har varit 19 utträden. 

 

Medlemmarnas engagemang 

Med syfte att uppmuntra och öka medlemmarnas medverkan i våra arrangemang har ett antal 

checklistor upprättats över uppgifter att utföra i samband med våra fasta aktiviteter.    
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AKTIVITETER 

 

Valborgsfirande 

Årets Valborgsfirande genomfördes i vanlig ordning med sång av Täby Toner och fackeltåg med 

braständning av scouter från Roslags Näsby Scoutkår. Antalet deltagare var mycket stort. 

Valborgsfirandet filmades dessutom av drönare. Länk till filmen finns på föreningens hemsida. 

 

 
 

 

         Midsommarfirande  

Midsommarfirandet genomfördes i vanlig ordning med musiker och dansledare från Täby 

folkdanslag ledde dansen kring stången. Lövtäkt för majning av stången hade även i år ställts till 

förfogande av Täby kommun, vilket vi tacksamt noterar.  
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Julgransbelysning  

 

 
 

Den första advent tändes föreningens ”julgran” i form av ljusslingor runt flaggstången. 

 

 

Ängsholmsbadet  

 Även på vintern finns det möjlighet till att säkert  

Sommarbad från våra fina bryggor  doppa sig 

 

    
 

Kiosken har under året drivits av Bilmic AB (Bilan Bell), som även driver serveringen i 

Rönninge by. 

 

Regelbunden utplacering av ved till de två grillplatserna har som vanligt genomförts i 

samarbete med kommunen. 

 

Kommunen har haft anställda skolungdomar som sommarvärdar på badet under hela 

sommarlovet.  

 

Svenska Livräddningssällskapet (SLS) delade ut cirka 45 simborgarmärken under den så 

kallade simborgardagen den 18 juli.  Med ett flertal instruktörer från SLS på bryggan blev 

det en fin dag.    
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SLS har inte haft möjlighet att anordna simskola på badet den här sommaren, vilket berodde 

på minskade anslag från MSB. 

 

 

Hopptornet 

Ett nytt hopptorn byggs på Ängsholmsbadet under 2024 i samverkan med Täby kommun. 

Ett antal möten har hållits med kommunen och deras entreprenörer för att undersöka hur det nya 

hopptornet kan och ska uppföras. Ett flertal förslag har presenteras för föreningen som vi inte har 

kunnat acceptera då vår målsättning hela tiden har varit att ett likvärdigt hopptorn ska ersätta det 

gamla. 

 

Den 30 januari gjordes en besiktning av den gamla stenkistan från 1964, som visade att den var i allt 

för dåligt skick för att användas som grund för det nya hopptornet. 

 

 
  

Lösningen för att uppnå lång livslängd och god stabilitet för fundamentet till det nya hopptornet blev 

att borra ner 6 st stålrör i berget utanför den gamla stenkistan. Provborrningen påbörjades den 20 maj 

och arbetet pågick mellan den 26 juni och den 10 juli. 

 

         



 

       5/7 

Den 15 juli påbörjades slutligen bygget av det nya hopptornet och var klart den 1 augusti. 

 

   
 

Den officiella invigningen av hopptornet arrangerades av föreningen den 24 augusti, vilken invigning 

det blev! Utan att egentligen veta kan vi nog påstå ändå med säkerhet att det här är det senast byggda 

hopptornet i trä med både tre- och femmetersnivåer i Stockholmsregionen, antagligen till och med i 

hela Sverige. 

 

 
 

Ett stort tack till kommunen för en givande dialog, en samsyn hur viktigt detta landmärke faktiskt är 

och finansiering av själva byggandet. Ett extra stort tack till de som medverkade och satte guldkant på 

invigningen en härlig och solig sommardag som det var: 

 

 • Ordförande i Kultur- och fritidsnämnden på Täby kommun Carl Henric Svenson (m) med ett 

  invigningstal som avslutades med ett hopp i plurret från femman 

• Stockholmspolisens IF Simhopp med Stefan Lindahl i spetsen och ungdomar som visade olika typer  

  av simhopp och gjorde så med bravur 
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 • Täby Sim var med oss med Gustav Gottberg som förklarade både fördelar och svårigheter med de  

  fyra olika simsätten och med en avslutande lagkapp 

 • Från SK Täby Synchro hade vi Liselotte Orest med två deltagares fantastiska uppvisning som  

  publiken nästan blev tårögd av 

 

För att inte glömma att vi lyckades få ett helt nybyggt hopptorn på plats med gemensamma krafter har 

föreningen tagit fram en plakett som tack och som ett minne. Plaketten är monterad på hopptornet på 

väl synlig plats.  

 

 
 

 

Underhåll av föreningens mark och inventarier  

Nya informationstavlor har satts upp Scoutstugan och förbättringsmålning på Scoutstugan och 

kiosken har påbörjats.  

 

 
 

 

Båtplatser och bryggor   

Bryggsamordnare inom styrelsen har varit Håkan Blonde. Antalet uthyrda båtplatser var 51 vid 

årets slut. Gemensamma sjösättnings- och upptagningsdagar samt arbetsdagar har anordnats. 

 

 

Styrelsens årliga middag   

Den årliga styrelsemiddagen avhölls i Scoutstugan den 11 december.  
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Rönningesjöns Fiskevårdsområdesförening 

Föreningens representanter är Anders Forsman och Lars-Erik Andersson samt Petter S Tingström 

som revisor. Rönningesjöns FVOF har inte bedrivit någon egen verksamhet utan haft fisket i sjön 

utarrenderat till Sportfiskarna i Stockholm, som även skött fisketillsynen.  

 

Vi har under året tilldelats ett antal sportfiskekort, varav huvuddelen fördelats inom styrelsen och 

bland funktionärer. Några kort har även delats ut till de deltagare på årsstämman som så önskade. 

 

 

Föreningens ekonomi  

Föreningens ekonomiska status framgår av den framlagda Resultat- och balansräkningen.   

 

 

 

 

 

 
 

 

Täby 2025-03-24 

  

         Håkan Blonde               Petter S Tingström       Inger Wijnbladh        Lars-Erik Andersson 

           

Katharina Tibell           Anders Forsman           Erik Ingvarsson         Sara Fredriksson 


